

UZASADNIENIE

Dochody

Zmniejszenia

Dochody ze sprzedaży, najmu i dzierżawy składników majątkowych miasta 2 279 363 zł

Wykonanie dochodów za pierwsze półrocze w tej części budżetu wynosi zaledwie 20% planu. Po analizie dokonuje się korekty, zmniejszając plan tej części dochodów o ww. kwotę.

Zwiększenia

Środki na programy Unii Europejskiej 2 279 363 zł

Uchwałami Zarządu Województwa Podkarpackiego pozytywnie zaopiniowane zostały wnioski w sprawie dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego projektów pn. „Standaryzacja ochrony środowiska poprzez skanalizowanie terenów Miasta Rzeszowa” oraz „Realizacja II części Podziemnej Trasy Turystycznej wraz z rekonstrukcją płyty Rynku Staromiejskiego w Rzeszowie.

Zaplanowane dochody stanowią refundację wydatków poniesionych na realizację tych zadań w latach wcześniejszych.

Przychody

2 648 011 zł

W związku z pozytywną opinią Zarządu Województwa Podkarpackiego w sprawie dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego projektów pn. „Standaryzacja ochrony środowiska poprzez skanalizowanie terenów Miasta Rzeszowa” oraz „Realizacja II części Podziemnej Trasy Turystycznej wraz z rekonstrukcją płyty Rynku Staromiejskiego w Rzeszowie planuje się zaciągnąć w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki na prefinansowanie ww. projektów, w części podlegającej zwrotowi ze środków z budżetu Unii Europejskiej.

Wydatki

Zmniejszenia

Ochrona zdrowia 170 000 zł
Wydatki majątkowe – 170 000 zł

Kwotę 170 000 zł przenosi się z dotacji celowej przeznaczonej na zakup sprzętu medycznego dla Szpitala Miejskiego na zadanie inwestycyjne pn. Modernizacja węzła c.o. i c. w. w Przychodni Specjalistycznej Nr 3.

Zwiększenia

Ochrona zdrowia 170 000 zł
Wydatki majątkowe – 170 000 zł

Kwotę 170 000 zł przeznaczona będzie na zadanie inwestycyjne pn. Modernizacja węzła c.o. i c. w. w Przychodni Specjalistycznej Nr 3 (awaria instalacji ciepłej wody).

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	1 379 672 zł
<i>Wydatki majątkowe – 1 379 672 zł</i>	
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	1 268 339 zł
<i>Wydatki majątkowe – 1 268 339 zł</i>	

Wyżej wymienione kwoty stanowią udział środków z budżetu Unii Europejskiej w finansowaniu projektów pn. „Standaryzacja ochrony środowiska poprzez skanalizowanie terenów Miasta Rzeszowa” oraz „Realizacja II części Podziemnej Trasy Turystycznej wraz z rekonstrukcją płyty Rynku Staromiejskiego w Rzeszowie”.

Szczegółowy wykaz zadań przedstawiają załączniki Nr 5 i 5.1, 5.2.